3 Cfr ibid., 1. 
* Gv 1, 14. 
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ACTA CONGREGATIONUM 

CONGREGATIO PRO DOCTRINA FIDEI 

Professio fidei et iusiurandum fidelitatis in suscipiendo officio nomine Ecclesiae 
exercendo una cum nota doctrinali adnexa. 

I 

PROFESSIO F IDEI 

(Formula deinceps adhibenda in casibus in quibus iure praescribitur Professio Fidei). 

Ego N. firma fide credo et profiteor omnia et singula quae continentur 
in Symbolo fidei, videlicet: 

Credo in unum Deum Patrem omnipotentem, factorem caeli et terrae, 
visibilium omnium et invisibilium et in unum Dominum Iesum Christum, 
Filium Dei unigenitum, et ex Patre natum ante omnia saecula, Deum de 
Deo, lumen de lumine, Deum verum de Deo vero, genitum non factum, 
consubstantialem Patri per quem omnia facta sunt, qui propter nos homi
nes et propter nostram salutem descendit de caelis, et incarnatus est de 
Spiritu Sancto, ex Maria Virgine, et homo factus est; crucifixus etiam pro 
nobis sub Pontio Pilato, passus et sepultus est; et resurrexit tertia die se
cundum Scripturas, et ascendit in caelum, sedet ad dexteram Patris, et ite
rum venturus est cum gloria iudicare vivos et mortuos, cuius regni non erit 
finis; et in Spiritum Sanctum Dominum et vivificantem, qui ex Patre Filio
que procedit; qui cum Patre et Filio simul adoratur et conglorificatur, qui 
locutus est per Prophetas; et unam sanctam catholicam et apostolicam Ec
clesiam. Confiteor unum baptisma in remissionem peccatorum, et exspecto 
resurrectionem mortuorum, et vitam venturi saeculi. Amen. 

Firma fide quoque credo ea omnia quae in verbo Dei scripto vel tradito 
continentur et ab Ecclesia sive sollemni iudicio sive ordinario et universali 
Magisterio tamquam divinitus revelata credenda proponuntur. 

Firmiter etiam amplector ac retineo omnia et singula quae circa doctri
nam de fide vel moribus ab eadem definitive proponuntur. 
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Insuper religioso voluntatis et 
quas sive Romanus Pontifex sive 
Magisterium authenticum exercent 
mare intendant. 

intellectus obsequio doctrinis adhaereo 
Collegium episcoporum enuntiant cum 
etsi non definitivo actu easdem procla-

I I 

IUSIURANDUM FIDELITATIS IN SUSCIPIENDO 

OFFICIO N O M I N E ECCLESIAE EXERCENDO 

(Formula adhibenda a christifidelibus de quibus in can. 833, nn. 5-8) 

Ego N. in suscipiendo officio ... promitto me cum catholica Ecclesia 
communionem semper servaturum, sive verbis a me prolatis, sive mea 
agendi ratione.